
HEARTFUL NEWS vol.53 

『飛竜乗雲（ひりゅうじょううん）』 

新年、明けましておめでとうございます。 

ハートフルクリエーションです。 

 

2023 年もあっという間に過ぎ去り、2024 年辰年となりました。 

 

辰と言えば皆さんご存じの通り竜を表しております。 

竜が雲に乗って空へ舞い上がるように、時代の流れに乗って、英雄や賢者が才能を発揮することを表す、「飛竜乗

雲（ひりゅうじょううん）」という言葉があります。 

 

2024 年、皆様にとって、飛竜乗雲の年になりますことをお祈り申し上げます。 

弊社も皆様と共に邁進して参ります。 

 

本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

2024 年 1 月 1 日 

  

過去配信のアーカイブはコチラでご覧いただけます！！ 

http://heartfulcreation.jp/news/721/ 

 

HEARTFUL NEWS に関するお問い合わせ 

ニュース配信チーム：03-5847-1199 

※こちらのメールは弊社社員・スタッフがご挨拶させていただいた方へお送りしております 

http://heartfulcreation.jp/news/721/


 


